
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

PYLOCX vložka pro IKON schránku na klíče - vnitřní 
průměr 58 mm

Číslo výrobku: PL402X

Trubkový trezor PL4021-SB lze pomocí jádrového vrtání

instalovat do téměř každé stěny a nabízí prostor pro klíče,

hotovost, kreditní karty nebo jiné cennosti. Uzamykací

vložka je kompatibilní s trubkami nástěnných trezorů

IKON.

Vlastnosti

PYLOCX schránka na klíče v alternativním provedení

Rozměry zámkové vložky: L 77 mm Ø 64,3 mm

Kompatibilní s trubkami IKON pro nástěnné trezory

Délka válce PYLOCX 275 mm

Montáž pod omítku pomocí jádrového vrtání

Možnost instalace do volně stojících sloupků a dutých stěn

Teplotní rozsah -35 °C až + 60 °C

Bez napájení

Odemykání jednorázovým kódem nebo pevným PIN kódem

Čitelný protokol o otevření až 10 000 záznamů

Certifikace VdS

Vhodné pro vnitřní i venkovní použití díky krytí IP63

Volitelné příslušenství: PL4021SBÖ klíčová dírka, PL4011-LB kryt spínače světla

Popis funkce

Po zadání kódu se PYKEY přiloží ke kontaktnímu místu

zařízení. Kód se přenese a zařízení se napájí proudem pro

otevření. Zámkovou vložku lze ručně vytáhnout pomocí

magnetické síly PYKEY. Po zasunutí zámkové vložky se

sama uzamkne.

Technické údaje



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Materiál Hliník

Povrch Eloxované

Barva Šedá

Normy VdS 2.105:2.013-10 / VdS 2.110:2.017-09 / VdS 2.344:2.014-07 / DIN 14.675 příloha 

C:2.003-11
Typ ochrany V kovovém válci: IP63 / samostatně: IP53

Teplotní rozsah  -35 °C až +60 °C

Funkce uzamykatelnosti Elektronicky

Uzavírací prostředky PYKEY

Způsob uzamykatelnosti Samočinné zamykání

Hmotnost [kg] 450 g

Použití Elektronický trubkový trezor

Bezpečnostní třída Třída VdS SD1 Třída životního prostředí IV

Rozměr LxŠxV Délka 77 mm, průměr 64,3 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


